
Zakoupením této audioknihy přispíváte na rozvoj audiofondu pro zrakově 
postižené. Více o edici Načteno si přečtěte na www.tympanum.cz/nacteno

Ret povídek Fredericka Forystha provede posluchače londýnskými 
předměstskými brlohy, středověkou Siennou, letištěm v Heathrow 
i prériemi Little Big Hornú. V příbězích s propracovanou pointou se 
setkáváme se záhadnými vraždami, těžko vysvětlitelnými jevy i postavami 
které jako by popíraly zákony časoprostoru. Skrze nečekanou zápletku, 
eskalaci napětí a dokonalou znalost prostředí, které jsou hlavními 
devízami Forsythova nezaměnitelného stylu, vypráví Kvintet příběhy 
o spravedlnosti, vině, odplatě a nevyzpytatelných cestách lidských osudů

Jan Hyhlík (1945) | Fllasatel, herec a dabér vystudoval ve své 
rodné Praze divadelní fakultu AMU. Vystřídal divadla v Hradci 
Králové, Kolíně, Brně, Praze a Pardubicích. Od roku 1995 
spolupracuje s Českým Rozhlasem 3 Vltava a po stejnou 
dobu načítá knihy pro Knihovnu a tiskárnu pro nevidomé 
К. E. Macana, kde načetl již přes 150 titulů. Tympanum v jeho 
interpretaci vydalo audioknihy Poutník: Mágův deník, ságy 
Vlastimila Vondrušky Přemyslovská epopej a Husitská epopej, 
detektivní cykly Hříšní lidé království českého a Letopisy 
královské komory, a šest titulů Fredericka Forsytha.

Thriller I Nezkrácená verze na 2 mp3 CD I Celková délka 15 hodin 37 minut
Nahrávka vznikla podle knihy Fredericka Forsytha Kvintet vydané nakladatelstvím Euromedia Group, 
a.s. —  Knižní klub v roce 2001. Copyright ©  2001 by Frederick Forsyth. Z anglického originálu The 
Veteran přeložili Richard Podaný a Markéta Zbavitelová. Translation ©  Richard Podaný, Markéta 
Zbavitelová, 2001. Čte Jan Hyhlík. Hudba Mario Buzzi. Nahrávku vytvořila Knihovna a tiskárna pro 
nevidomé Karla Emanuela Macana v roce 2009. Remastering Tympanum, s. r. o. Design obalu Ondřej 
Fučík. Odpovědná redaktorka Tereza Melicharová. Vydalo nakladatelství Knižní klub ve spolupráci 
s vydavatelstvím Tympanum, s.r.o., v květnu 2018. www.tympanum.cz I www.knizniklub.cz 8 _______________________

http://www.tympanum.cz/nacteno
http://www.tympanum.cz
http://www.knizniklub.cz

